B-232
B
通用规格
精度：0.08%BSL（综合线性度、滞后性和重复性）
传感器壳体与任何电缆之间的
最小电阻：100 MΩ
工作温度：
	 mV/V及5～10 Vdc输出：-45～121°C (-49～250°F)

ø 20.2
(0.8)
5 (0.2)
M12 x 1
PXM409
PXM429
PXM419
PXM409C
B-234
B
量程
（公制）
型号
G ¼外螺纹 说明
 湿/干差压传感器
25 mbar (hPa) PXM459-025HDDUV 25 mbar湿/干差压传感器
70 mbar (hPa) PXM459-070HDDUV 70 mbar湿/干差压传感器
170 mbar (hPa) PXM459-170HDDUV 170 mbar湿/干差压传感器
350 mbar (hPa) PXM459-350HDDUV 350 mbar湿/干差压传感器
1 bar PXM459-001BDDUV 1 bar湿/干差压传感器
2 bar PXM459-002BDDUV 2 bar湿/干差压传感器
3.5 bar PXM459-3.5BDDUV 3.5 bar湿/干差压传感器
7 bar PXM459-007BDDUV 7 bar湿/干差压传感器
10 bar PXM459-010BDDUV 10 bar湿/干差压传感器
17.5 bar PXM459-17.5BDDUV 17.5 bar湿/干差压传感器
35 bar PXM459-035BDDUV 35 bar湿/干差压传感器
50 bar PXM459-050BDDUV 50 bar湿/干差压传感器
70 bar PXM459-070BDDUV 70 bar湿/干差压传感器
 订购产品
量程（公制） 型号G ¼外螺纹 说明
湿/干差压传感器
25 mbar (hPa) PXM409-025HDDUV 25 mbar湿/干差压传感器
70 mbar (hPa) PXM409-070HDDUV 70 mbar湿/干差压传感器
170 mbar (hPa) PXM409-170HDDUV 170 mbar湿/干差压传感器
350 mbar (hPa) PXM409-350HDDUV 350 mbar湿/干差压传感器
1 bar PXM409-001BDDUV 1 bar湿/干差压传感器
2 bar PXM409-002BDDUV 2 bar湿/干差压传感器
3.5 bar PXM409-3.5BDDUV 3.5 bar湿/干差压传感器
7 bar PXM409-007BDDUV 7 bar湿/干差压传感器
10 bar PXM409-010BDDUV 10 bar湿/干差压传感器
17.5 bar PXM409-17.5BDDUV 17.5 bar湿/干差压传感器
35 bar PXM409-035BDDUV 35 bar湿/干差压传感器
50 bar PXM409-050BDDUV 50 bar湿/干差压传感器
70 bar PXM409-070BDDUV 70 bar湿/干差压传感器
量程（公制） 型号G ¼外螺纹 说明
 湿/干差压传感器
25 mbar (hPa) PXM419-025HDDUV 25 mbar湿/干差压传感器
70 mbar (hPa) PXM419-070HDDUV 70 mbar湿/干差压传感器
170 mbar (hPa) PXM419-170HDDUV 170 mbar湿/干差压传感器
350 mbar (hPa) PXM419-350HDDUV 350 mbar湿/干差压传感器
1 bar PXM419-001BDDUV 1 bar湿/干差压传感器
2 bar PXM419-002BDDUV 2 bar湿/干差压传感器
3.5 bar PXM419-3.5BDDUV 3.5 bar湿/干差压传感器
7 bar PXM419-007BDDUV 7 bar湿/干差压传感器
10 bar PXM419-010BDDUV 10 bar湿/干差压传感器
17.5 bar PXM419-17.5BDDUV 17.5 bar湿/干差压传感器
35 bar PXM419-035BDDUV 35 bar湿/干差压传感器
50 bar PXM419-050BDDUV 50 bar湿/干差压传感器
70 bar PXM419-070BDDUV 70 bar湿/干差压传感器
单向mV/V
规格
输出：10 mV/V（比率式）
供电电压：5～10 Vdc

精度为0.08%，G1⁄4接头，微型DIN连接器。
PXM459-025HDDUV，0～25 mbar单向湿/干差压量程，10 mV/V输
出，精度为0.08%，G1⁄4接头，M12连接器。
差
压
传
感
器
M12端接方式
电缆型。
量程
（公制）
型号
G ¼外螺纹 说明
 湿/干差压传感器
25 mbar (hPa) PXM459-025HDDU5V 25 mbar湿/干差压传感器
70 mbar (hPa) PXM459-070HDDU5V 70 mbar湿/干差压传感器
170 mbar (hPa) PXM459-170HDDU5V 170 mbar湿/干差压传感器
350 mbar (hPa) PXM459-350HDDU5V 350 mbar湿/干差压传感器
1 bar PXM459-001BDDU5V 1 bar湿/干差压传感器
2 bar PXM459-002BDDU5V 2 bar湿/干差压传感器
3.5 bar PXM459-004BDDU5V 3.5 bar湿/干差压传感器
7 bar PXM459-007BDDU5V 7 bar湿/干差压传感器
10 bar PXM459-010BDDU5V 10 bar湿/干差压传感器
17.5 bar PXM459-17.5BDDU5V 17.5 bar湿/干差压传感器
35 bar PXM459-035BDDU5V 35 bar湿/干差压传感器
50 bar PXM459-050BDDU5V 50 bar湿/干差压传感器
70 bar PXM459-070BDDU5V 70 bar湿/干差压传感器
 订购产品
量程
（公制）
型号
G 1/4外螺纹 说明
 湿/干差压传感器
25 mbar (hPa) PXM409-025HDDU5V 25 mbar湿/干差压传感器
70 mbar (hPa) PXM409-070HDDU5V 70 mbar湿/干差压传感器
170 mbar (hPa) PXM409-170HDDU5V 170 mbar湿/干差压传感器
350 mbar (hPa) PXM409-350HDDU5V 350 mbar湿/干差压传感器
1 bar PXM409-001BDDU5V 1 bar湿/干差压传感器
2 bar PXM409-002BDDU5V 2 bar湿/干差压传感器
3.5 bar PXM409-3.5BDDU5V 3.5 bar湿/干差压传感器
7 bar PXM409-007BDDU5V 7 bar湿/干差压传感器
10 bar PXM409-010BDDU5V 10 bar湿/干差压传感器
17.5 bar PXM409-17.5BDDU5V 17.5 bar湿/干差压传感器
35 bar PXM409-035BDDU5V 35 bar湿/干差压传感器
50 bar PXM409-050BDDU5V 50 bar湿/干差压传感器
70 bar PXM409-070BDDU5V 70 bar湿/干差压传感器
量程
（公制）
型号
G ¼外螺纹 说明
 湿/干差压传感器
25 mbar (hPa) PXM419-025HDDU5V 25 mbar湿/干差压传感器
70 mbar (hPa) PXM419-070HDDU5V 70 mbar湿/干差压传感器
170 mbar (hPa) PXM419-170HDDU5V 170 mbar湿/干差压传感器
350 mbar (hPa) PXM419-350HDDU5V 350 mbar湿/干差压传感器
1 bar PXM419-001BDDU5V 1 bar湿/干差压传感器
2 bar PXM419-002BDDU5V 2 bar湿/干差压传感器
3.5 bar PXM419-3.5BDDU5V 3.5 bar湿/干差压传感器
7 bar PXM419-007BDDU5V 7 bar湿/干差压传感器
10 bar PXM419-010BDDU5V 10 bar湿/干差压传感器
17.5 bar PXM419-17.5BDDU5V 17.5 bar湿/干差压传感器
35 bar PXM419-035BDDU5V 35 bar湿/干差压传感器
50 bar PXM419-050BDDU5V 50 bar湿/干差压传感器
70 bar PXM419-070BDDU5V 70 bar湿/干差压传感器
B-235
单向电压
输出规格
输出电压/供电电压：0～5 Vdc/

图片小于实际尺寸。
M12端接方式
	        PXM459 M12	          PXM419微型DIN	      PXM409电缆
	 A针	 +激励	 针1	 +激励	 红色	 +激励
	 B针	 -通讯	 针2	 -通讯	 黑色	 -激励
	 C针	 +信号	 针3	 +信号	 白色	 +信号
	 D针	 未连接	 针4	 未连接	 绿色	 未连接
连接—电压输出
B-236
B
量程
（公制）
型号
G ¼外螺纹 说明
 湿/干差压传感器
25 mbar (hPa) PXM459-025HDDUI 25 mbar湿/干差压传感器
70 mbar (hPa) PXM459-070HDDUI 70 mbar湿/干差压传感器
170 mbar (hPa) PXM459-170HDDUI 170 mbar湿/干差压传感器
350 mbar (hPa) PXM459-350HDDUI 350 mbar湿/干差压传感器
1 bar PXM459-001BDDUI 1 bar湿/干差压传感器
2 bar PXM459-002BDDUI 2 bar湿/干差压传感器
3.5 bar PXM459-3.5BDDUI 3.5 bar湿/干差压传感器
7 bar PXM459-007BDDUI 7 bar湿/干差压传感器
10 bar PXM459-010BDDUI 10 bar湿/干差压传感器
17.5 bar PXM459-17.5BDDUI 17.5 bar湿/干差压传感器
35 bar PXM459-035BDDUI 35 bar湿/干差压传感器
50 bar PXM459-050BDDUI 50 bar湿/干差压传感器
70 bar PXM459-070BDDUI 70 bar湿/干差压传感器
 订购产品
量程
（公制）
型号
G ¼外螺纹 说明
 湿/干差压传感器
25 mbar (hPa) PXM409-025HDDUI 25 mbar湿/干差压传感器
70 mbar (hPa) PXM409-070HDDUI 70 mbar湿/干差压传感器
170 mbar (hPa) PXM409-170HDDUI 170 mbar湿/干差压传感器
350 mbar (hPa) PXM409-350HDDUI 350 mbar湿/干差压传感器
1 bar PXM409-001BDDUI 1 bar湿/干差压传感器
2 bar PXM409-002BDDUI 2 bar湿/干差压传感器
3.5 bar PXM409-3.5BDDUI 3.5 bar湿/干差压传感器
7 bar PXM409-007BDDUI 7 bar湿/干差压传感器
10 bar PXM409-010BDDUI 10 bar湿/干差压传感器
17.5 bar PXM409-17.5BDDUI 17.5 bar湿/干差压传感器
35 bar PXM409-035BDDUI 35 bar湿/干差压传感器
50 bar PXM409-050BDDUI 50 bar湿/干差压传感器
70 bar PXM409-070BDDUI 70 bar湿/干差压传感器
* 欲购管接头后端，请将型号“PXM409”更改为“PXM409C”，
无需支付额外费用。
微型din端接方式
量程
（公制）
型号
G ¼外螺纹 说明
 湿/干差压传感器
25 mbar (hPa) PXM419-025HDDUI 25 mbar湿/干差压传感器
70 mbar (hPa) PXM419-070HDDUI 70 mbar湿/干差压传感器
170 mbar (hPa) PXM419-170HDDUI 170 mbar湿/干差压传感器
350 mbar (hPa) PXM419-350HDDUI 350 mbar湿/干差压传感器
1 bar PXM419-001BDDUI 1 bar湿/干差压传感器
2 bar PXM419-002BDDUI 2 bar湿/干差压传感器
3.5 bar PXM419-3.5BDDUI 3.5 bar湿/干差压传感器
7 bar PXM419-007BDDUI 7 bar湿/干差压传感器
10 bar PXM419-010BDDUI 10 bar湿/干差压传感器
17.5 bar PXM419-17.5BDDUI 17.5 bar湿/干差压传感器
35 bar PXM419-035BDDUI 35 bar湿/干差压传感器
50 bar PXM419-050BDDUI 50 bar湿/干差压传感器
70 bar PXM419-070BDDUI 70 bar湿/干差压传感器
单向
mA 规格
输出： 4～20 mA
供电电压： 9～30 Vdc；